[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 11.03.2008 г.

  № 229

О награждении

Савватеевой И.В.,

Степанова Н.В.

В соответствии с ходатайством Муниципального учреждения Алатырский городской Дворец культуры
п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный труд, большой вклад в культурное обслуживание  населения города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Савватееву Ирину Вячеславовну    -

	заведующую костюмерным цехом Муниципального учреждения Алатырский городской Дворец культуры;

	Степанова Николая Васильевича    -
	водителя Муниципального учрежде-ния Алатырский городской Дворец культуры.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02